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Clear View Cover
EF-ZG990

Benachrichtigungen ganz einfach ablesen

Das Clear View Cover schiitzt nicht nur dein Galaxy S21 FE 5G, es schiitzt auch dich vor Bakterien dank der
antibakteriellen Beschichtung*. Uber das seitliche Sichtfenster kannst du dein Galaxy S21 FE 5G nutzen, ohne das
Cover 6ffnen zu mussen. Nimm Anrufe an oder lehne sie ab, bleib tiber Benachrichtigungen auf dem Laufenden
oder iberpriife den Akkustatus — alles ganz bequem. Durch das Clear View Cover kann das Cover nicht nur die
Riickseite deines Smartphones, sondern auch das Display vor Kratzern und Stiirzen schiitzen.

 Flip Cover mit transparentem, seitlichem Sichtfenster zur Anzeige wichtiger Informationen
 Einfache Steuerung verschiedener Funktionen bei geschlossenem Cover mdglich

« Uber das seitliche Sichtfenster, Anrufe annehmen und ablehnen oder den Musik-Player bedienen
» Antibakterielle Beschichtung schiitzt dich vor Bakterien*

» Schutz des Displays, Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und St6Ben

o Black '/ White o Olive ® Lavender
Green
* Die antibakterielle Beschichtung schiitzt Benutzer nicht véllig vor unterschiedlichen Bakterien aber innerhalb von 15 Minuten werden
bis zu 86% der Bakterien entfernt und innerhalb von 24 Stunden sogar bis zu 99,99%.
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Silicone Cover with Strap
EF-GG990

Matte, weiche Oberfldche kombiniert Fashion mit funktionellem Design

Mit dem Silicone Cover with Strap setzt du nicht nur auf Fashion und farbliche Akzente, es ist stylisch

und komfortabel zugleich. Dank dem Band kannst du dein Galaxy S21 FE 5G bequem und sicher in der Hand
halten und mit einer Hand bedienen. Bendtigst du das Band mal nicht, kannst du es einfach entfernen und
bei Bedarf wieder anbringen.

» Cover aus weichem Silikon im matten und funktionellem Design
» Schlankes und griffiges Cover

» Bequemer &sicherer Halt mit dem Band

 Stylisch und komfortabel zugleich

» DasBand jederzeit sicher und einfach entfernen

» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und Stéf3en

" White ® Navy
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Silicone Cover
EF-PG990

Matte, weiche Oberfldche kombiniert Stil mit festem Halt

Mit dem Silicone Cover liegt dein Galaxy S21 FE 5G komfortabel und angenehm in der Hand. Das Material
iberzeugt mit einer weichen Textur, die sich groBartig anfiihlt und du schiitzt nicht nur die Riickseite deines
Galaxy S21 FE 5G, sondern auch den Rahmen.

» Cover aus weichem Silikon im matten und geschmeidigem Design
» Schlankes und griffiges Cover
» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und Stéf3en

—
. Black . Lavender . Olive . Coral ‘<J White
Green
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Clear Standing Cover
EF-JG990

Funktionell mit transparentem Design

Mit dem funktionellen Clear Standing Cover lasst du nicht nur das Design deines Galaxy S21 FE 5G richtig zur
Geltung kommen, es ist auch funktionell zugleich wahrend du mit dem ausklappbaren Standfuf3 deine Inhalte aus
einem angenehmen Blickwinkel genieBen kannst. Das weiche TPU (Thermoplastisches Polyurethan) und die
Riickseite aus festem Polycarbonat kdnnen dein Galaxy vor Schaden durch Erschiitterungen und St6Be schiitzen.

Verstarktes transparentes Cover in schlichtem Design

Bewahrt die Optik des Gerates

Ausgestattet mit einem ausklappbaren Standfu zum komfortablen Betrachten von Videos und Fotos
Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und Stéfen

-/ Transparent
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Slim Strap Cover
EF-XG990

Schutz, in funktionellem Design

Mit dem semitransparenten Slim Strap Cover setzt du nicht nur auf farbliche Akzente, es ist stylisch und
komfortabel zugleich. Dein Galaxy S21 FE 5G liegt dank dem Band sicher in der Hand, egal ob beim Selfies
machen, texten oder laufen. Wechsel das Band und setze neue Akzente, im Lieferumfang befindet sich ein
weiteres farbliches Band.

» Semitransparentes, schlankes Cover in funktionalem Design

» Bequemer & sicherer Halt mit dem integrierten & auswechselbaren Band
» Weiteres Band im Lieferumfang enthalten

» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und Stéf3en

o Black White @ Lavender o Olive
Green
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Clear Cover
EF-QG990

DUnn, schitzt und bewahrt die Optik

Das Clear Cover ist wie eine zusatzliche Schutzschicht auf der Riickseite des Galaxy S21 FE 5G, ohne das hierdurch
das schlanke Design und die imposante Farbe deines Galaxy beeintrachtigt wird. Obwohl das transparente
Material diinn ist, kann es dein Smartphone im Alltag vor mdglichen kleineren Schaden schiitzen.

» Transparentes, schlankes Cover in schlichtem Design

» Komfortabler und griffiger Halt in den Handen

» Bewahrt die Optik des Gerates

» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und Stéen

O Transparent
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Listungsdaten

Kategorie

Clear View Cover

Silicone Cover with Strap

Galaxy S21 FE 5G

Silicone Cover

Clear Standing Cover
Slim Strap Cover

Clear Cover
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Farbe

Black

White

Olive Green
Lavender
White

Navy

Black

White

Olive Green
Lavender
Coral
Transparent
Black

White

Olive Green
Lavender
Transparent

Modellnummer

EF-ZG990
EF-ZG990
EF-ZG990
EF-ZG990
EF-GG990
EF-GG990
EF-PG990
EF-PG990
EF-PG990
EF-PG990
EF-PG990
EF-JG990
EF-XG990
EF-XG990
EF-XG990
EF-XG990
EF-QG990
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Artikelnummer

EF-ZG990CBEGEW
EF-ZG990CWEGEW
EF-ZG990CMEGEW
EF-ZG990CVEGEW
EF-GG990TWEGWW
EF-GG990TNEGWW
EF-PG9Q0TBEGWW
EF-PG9Q0TWEGWW
EF-PG990TMEGWW
EF-PG990TVEGWW
EF-PG990TPEGWW
EF-JG990CTEGWW
EF-XG990CBEGWW
EF-XG990CWEGWW
EF-XG990CMEGWW
EF-XG990CVEGWW
EF-QG990CTEGWW

EAN

8806092653160
8806092652842
8806092652897
8806092652866
8806094191837
8806094191844
8806092653665
8806092653511
8806092653658
8806092653603
8806092680906
8806092642775
8806092653344
8806092653252
8806092653283
8806092653221
8806092642591

uvbP
inkI. 19% Mwst

3900¢€

3990€

2900¢€

2990 €

2900€

1990 €
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Logistische Daten

Produkt

Clear View Cover
G(Jl(]xy S2]1 FE 5G Siicone Cover withstrap

Silicone Cover

Clear Standing Cover

Slim Strap Cover

Clear Cover
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Modellcode

EF-ZG990
EF-GG990
EF-PG9%0
EF-JG990
EF-XG990
EF-QG9%0

Produktabmafle
(mm)

159,90 X 79,6 X 13,2

181X 77,8 15,6

1592 x 77,4 xM,7

160,9 x 80,6 X 15

159,7 x 78,6 X 10,9

158,7 X 77,6 X12,9
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Gewicht (g)

73
54
28
49
36
23

Verpackungsmafle
(mm)

1911x 881x15,3

209,3x87,7x16,5

188,56 x 87 x 13,3

190,8 X 89,7 x16,5

1895 x 11,3 x 15

187,4 X 86,2 X121

Gewicht (9)

102
Q0
56
74
72
48
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